

materiale de constructii

I.D.: 46301812

Data publicarii	12.05.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.454,60 RON - 4.454,60 RON

Descriere: BCA Macon 10*25*60 1.90 mc*335.29=637.05 Porenfix 2 sac*15.04=30.08 Plasa fibra sticla 38 mp*2.18=82.84 Plasa sudata 4 1 buc*57.98=57.98 Ciment 4 sac*18.91=75.64 Uda HDF plin 2 buc*260.51=521.00 Gresie Mayenne gri 5.68 mp*34.61=196.58 Faianta Mayenne 19.50 mp*34.61=674.90 Faianta Mayenne multicolor 2.60 mp*34.89=90.71 Adeziv Basis 4 sac*17.47=69.88 Vas WC monobloc 2 buc*146.64=293.28 Molbiler baie 2 buc*294.12=588.24 Oglinda cu dulap 2 buc*133.03=266.06 Capc WC MDF 2 buc*70.59=141.18 Baterie cu teva scurta 2 buc*39.50=79.00 Baterie cada 2 buc*66.39=132.78 Suport hartie igienica 2 buc*17.39=34.78 Dozator sapun plastic 2 buc*43.70=87.40 Cuier inox 2 brate 4 buc*12.48=49.92 Bara metalica 2 buc*18.91=37.82 Perie WC 2 BUC*13.28=26.56 Cos gunoi alb 2 buc*12.15=24.30 Perdea baie 2 buc*26.13=52.26 Rezervor WC Laguna 2 buc*102.18=204.36
